２０２４年２月１９日

ゴルフ会員の皆様へ

セントラルウェルネスクラブ 24 住ノ江店

店長 谷 圭佑

ゴルフスクール営業再開に関するお知らせ

拝啓

余寒の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用い

ただきまして誠にありがとうございます。

この度はゴルフスクールの臨時休業により大変ご迷惑をお掛けしておりますが、 営業再開

の日程が下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

皆様には大変ご迷惑をおかけしましたが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

１．営業再開日   ３月１８日（月）より

＊ ３月のレッスン数は各曜日２回となります。

＊ 本来はスクール休館日としておりました３/２９～/３1 は営業いたします。

２．月会費について

 ＊ 1 月分の月会費（１２/２８引き落とし分）を３月半月分と４月半月分に充当

させていただきます。

月会費 １月分の月会費充当 備  考

３月分 半月分を充当いたします ２月２８日の引落しはありません

４月分 半月分を充当いたします ３月２８日に半月分を引落しいたします。

３．その他     ご不明な点やご質問などございましたら、クラブ（０６-６６７５-７０２７）までお

問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

以 上